R
LANDSCAPING OUR FUTURE
1/4
Spezifikationen
GRO Bänke
Produktinformation
Die GRO ist eine verspielte, aber Zeitlose Parkbank. Die Bank gibt es
mit und ohne Armlehne, und zu verwenden als 1-Sitzer, 2-Sitzer und

OPTION
Sonder-
anfertigung
4/4
Zubehör
Alle unsere Zubehörteile erfüllen die höchsten Standards und sind eine äußerst geeignete Ergänzung zu unseren Produkten.
Besuchen Sie www.furns.com für einen vollständigen Überblick über unser Zubehör.
Zubehör
Wir empfehlen, unsere Produkte auf unseren einheitlichen Betonuntergründen
zu platzieren. Diese sind für den Einbau unter der Erde geeignet. Standardmäßig
sind sie mit Schraubhülsen zur einfachen Montage unserer Produkte ausgestat-
tet. In der folgenden Tabelle finden Sie die entsprechenden Betonfundamente
pro Modell.
Betonfundamente
Produkt Modell Betonfundamente Anzahl
GRO 500 MIT RÜCKENLEHNE GRBE.500SB 600 2
GRO 1500 MIT RÜCKENLEHNE GRBE.1500SB 600 2
GRO 2300 MIT RÜCKENLEHNE GRBE.2300SB 600 2
GRO 2000 SENIOREN GRBE.2000SAS 600 4
GRO 2600 SENIOREN GRBE.2600SAS 600 5
GRO 2300 GRBE.2300S 600 2
GRO 2300 TISCH GRTA.2300 250 4
GRO 2300 COMBINATION GRPNC.2300
250
600